
 

Tropisko salu kruīzs  
Taizemes dienvidi - Andamanu jūras salas  

un četri slavenākie kūrorti 

10.02. – 24.02.2012. 15 dienas 
cena 1196 LVL 

 

Miers, prieks, gaviles, sajūsma, aizmiršanās, atklājumi, piedzīvojumi dvēselei un sirdij – ir tas, pēc kā ilgojamies. Taizemes dienvidi  
ar smaragdzaļajām salām, gleznainajiem līcīšiem, noslēpumainajām alām un grotām, garajām baltajām pludmalēm, kokospalmu birzīm 
okeāna krastā, džungļu aicinājumu – sniedz neatkārtojamu atpūtu un veldzi mūsu izslāpušajam ķermenim un garam. 

 

     
 

 

Bangkoka – Krabi – Lanta – Phi Phi – Puketa – Bangkoka 
 

1. diena, piektdiena 10.02.2012. Rīga – Bangkoka 
Lidojums Rīga – Bangkoka ar pārsēšanos. Nakts lidmašīnā 
 
2. diena, sestdiena 11.02.2012.  Bangkoka 
Ierašanās Bangkokā, kas ir skaistākā Taizemes pilsēta, saukta arī par Enģeļu pilsētu, kurā spožie tempļi, modernie debesskrāpji 
un greznie iepirkšanās centri slejas pāri simtgadīgo namu pagalmiem, kur nereti mājo nabadzība. Transfērs uz viesnīcu atpūtai.  
Izvēlei vakarā: Baiyoke Sky torņa panorāmas skatu laukums. Nakts viesnīcā Bangkokā 
 
3. diena, svētdiena 12.02.2012.  Bangkoka - Surathani 
Bangkokas apskates ekskursijā apskatīsim ķīniešu kvartālu un Zelta Budas Templi Wat Trimit, gulošā Budas templi Wat Po un 
pirmo universitāti, grandiozo karaļu pils un tempļu kompleksu ar Smaragda Budu un 1782. gadā celto Grand Palace. Pēc 
pusdienām dosimies braucienā laivā pa Čauprajas upi un kanāliem, vērojot nesteidzīgo dzīvi krastos. Wat Arun – krāšņais un 
savdabīgais Rītausmas Templis. Pēcpusdienā transfērs uz dzelzceļa staciju braucienam uz Surathani. Nakts vilcienā  
 
4. diena, pirmdiena 13.02.2012. Surathani – Krabi, Nopparat Beach 
Ierašanās Surathani rīta agrumā, brokastis restorānā. Pārbrauciens uz Krabi piekrasti Nopparat Beach – vēl nesen kluss 
zvejnieku ciemats, kas pāraudzis iecienītā kūrortā, piesaistot ar neskartās dabas ainavām, gleznainajiem smilšu 
liedagiem. Tās iemīļojuši ceļotāji, kam tīk peldēties, garšīgi paēst un laiski pagulēt saulītē tālu prom no cilvēku drūzmas. 
Iekārtošanās viesnīcā un brīvs laiks atpūtai. Izvēlei: Tajiešu kulinārijas kursi, kas noslēgsies ar pašu gatavotajām pusdienām. 
Nakts viesnīcā Nopparat Beach 
 

5. diena, otrdiena 14.02.2012.  Krabi, Nopparat Beach 
Šodien baudīsim dabas skaistumu apmeklējot četras saliņas - Poda, Tab, Chicken un Taloo. Brauciens garastu laivās, vērojot 
nelielās gleznainās saliņas, dzidros ūdeņus un tās iemītniekus. Būs laiks peldēm un atpūta pie jūras. Izvēlei: Thai masāžas. Nakts 
viesnīcā Nopparat Beach 
 
6. diena, trešdiena 15.02.2012.  Krabi, Nopparat Beach - Lanta 
Pēc brokastīm atvadāmies no Krabi, lai ar prāmi dotos tālāk uz vairāku salu grupu, kas draiskulīgi izvietojušās netālu no kontineta. 
Pazīstamākās ir divas - Koh Lanta Noi jeb Mazā Lanta sala un mūsu galamērķis - tūristu iecienītā Koh Lanta Yai jeb Lielā Lanta 
sala. Dabīgas ainavas, pirmatnīgas smilšu pludmales, džungļu audzes un meži, kā arī daudzkrāsainā zemūdens pasaule 
ar koraļļu rifiem – tā ir dienvidu salu bagātība un lepnums. Tāpat kā Krabi arī Lantā draudzīgi sadzīvo un neatkārtojamu 
kolorītu veido budisti, tajiešu ķīnieši, musulmaņi un arī savdabīgie jūras čigāni. Transfērs uz viesnīcu un brīva diena atpūtai. Nakts 
viesnīcā Lantā 
 
7. diena, ceturtdiena 16.02.2012. Lanta sala 
Dodamies izpētīt Lantu – tās šarmanto Vecpilsētu ar nesenā cunami atstātajām liecībām, Sea Gypsy jeb jūras čigānu ciematu, 
un Khao Mai Kaew stalaktītu – stalagmītu alas. Brīvs vakars atpūtai. Nakts viesnīcā Lantā 
 
8. diena, piektdiena 17.02.2012. Lanta sala 
Šo dienu veltīsim jūras skaistuma baudīšanai un piedzīvojumiem. Garastu laivās braucam apskatīt virkni mazo saliņu - Koh 
Kradan, Koh Chuak, Koh Ma un beidzot arī Koh Muk. Tās pašā centrā atrodas spoži smaragdzaļa ūdens acs – t.s. Smaragda ala - 
Emerald Cave jeb Thom Morakot – viena no fantastiskākajām apskates vietām, dabas radīts brīnums. Nopeldot tumsā 80 m 
cauri 10 metru augstam klints tunelim, kura neliela daļa ir virs ūdens līmeņa, nokļūsiet salas centrā - krāterī ar teiksmainu pludmali. 
Leģendas vēsta, ka tur apslēpti pirātu dārgumi. Laiks peldēm, snorkelēšanai un atpūtai pie jūras. Brīvs vakars. Nakts viesnīcā Lantā 
 
9. diena, sestdiena 18.02.2012.  Lanta sala – Phi Phi sala 
Atvadāmies no Lanta salas un ātrgaitas laivā dodamies uz nirēju un snorkelētāju paradīzi Phi Phi salām pa ceļam vērojot zaļas 
klinšainas saliņas apaugušas ar kokiem un vīteņiem. Galvenās aktivitātes koncentrētas Ko Phi Phi Don salā – pludmales, tirdziņi un 
izklaides, bet tās sala - māsa Ko Phi Phi Leh ir neapdzīvots dabasparks. Phi Phi salas – vienas no populārākajām Taizemē, bet 
koraļļu rifi ap salām ir viena no pasaulē labākajām niršanas un snorkelēšanas vietām. Braucienā ap Ko Phi Phi Leh – 
iegriezīsimies Maya Bay pludmalē, kuru slavenu padarījusi filma Pludmale ar Leonardo di Kaprio līdzdalību. Nakts viesnīcā Phi Phi 
 
10. diena, svētdiena 19.02.2012. Phi Phi sala 
Brīva diena baudot skaistās ainavas, sauli un pludmali.  



Izvēlei: Niršana un snorkelēšana, iepazīstot zemūdens pasaules daudzveidību bet, varbūt – makšķerēšana, kas ir aizraujoša 
nodarbe gan iesācējiem, gan entuziastiem. Nakts viesnīcā Phi Phi 
 
11. diena, pirmdiena 20.02.2012. Phi Phi sala – Puketa 

Pēc brokastīm un rīta peldes pārbrauciens ar prāmi uz Puketas salu. Puketas sala (Phuket) ir lielākā no Taizemes salām un 
iecienīts kūrorts ar gleznainiem līčiem, tropu mežiem un vēl neskartas dabas stūrīšiem. Romantiskas pludmales bezrūpīgai 
atpūtai un plašas iespējas aktīvās atpūtas cienītājiem. Puketas salas ekskursijā apskatīsim slaveno Patong pludmali, Wat 
Chalong templi, kaučukkoku birzis, iepazīsimies ar indijas riekstu ražotni, acis priecēsim Gems Gallery. Mūs sagaida arī 
eksotiska izjāde ar ziloņiem! Saulei rietot palūkosimies uz Puketu no panorāmas skatu laukuma Promthep Cape. Izvēlei 
vakarā: Simon Cabare Show - krāšņs transvestītu priekšnesums. Nakts viesnīcā Puketā  
 
12. diena, otrdiena 21.02.2012.  Puketa 
Brīvais laiks atpūtai pie jūras vai kāda no izvēles iespējām.  
Izvēlei: izbrauciens uz Bonda salu vai brauciens ar senlaiku buru kuģi Dhow. Izvēlei vakaram: vakariņas Phuket FantaSea 
Land bagātīgajā bufetes restorānā, kam seko šovs – Taizemes šarma un bagātās vēstures atainojums, izmantojot jaunākās 
tehnoloģijas un specefektus. Teātris izvietojies īpašā izklaižu un atrakciju kompleksā, kur varēsiet pavadīt brīvo vakaru. Nakts 
viesnīcā Puketā 
 
13. diena, trešdiena 22.02.2012. Puketa – Bangkoka  
Brīvais laiks atpūtai pie jūras. Izvēlei: Ekskursija uz pērļu audzētavu, lai paši uzzinātu un ieraudzītu, kur izaug greznas rotas. 
Pēcpusdienā transfērs uz lidostu lidojumam uz Bangkoku, transfērs uz viesnīcu, brīvs vakars atpūtai. Nakts viesnīcā Bangkokā.  
 
14. diena, ceturtdiena 23.02.2012. Bangkoka - Rīga 
Transfērs uz lidostu. Lidojums Bangkoka – Rīga ar pārsēšanos.  
 
15. diena, piektdiena 24.02.2012. Rīga  
Ierašanās Rīgā 
 

     

Ceļojuma cenā ietilpst: 

 lidojuma biļetes Rīga – Bangkoka – Puketa – Bangkoka – Rīga, lidostu nodokļi 
Lidostu nodokļi var mainīties no tūroperatora neatkarīgu apstākļu dēļ. Tūroperators patur tiesības izmainīt ceļojuma kopējo cenu 
saskaņā ar šīm izmaiņām 
 maksa par transporta pakalpojumiem ceļojuma laikā 
 maksa par naktsmītnēm 3* viesnīcās divvietīgā numurā 
 maksa par 12 brokastīm, 7 pusdienām 
 Taizemes vīza 
 apmaksātas aprakstā minētās ekskursijas 
 grupas vadītāja un vietējā gida pakalpojumi  ekskursiju dienās 

 
Ceļojuma cenā neietilpst: 
 programmā neminētu pasākumu un objektu apmeklēšanas izmaksas 
 veselības apdrošināšana ārzemju ceļojumam 
 par Taizemes vīzu nepilsoņiem - 35 LVL 
 dzeramnauda šoferiem un apkalpojošam personālam (apt. 100 USD) 

Piemaksa: par vienvietīgu numuru – 248 LVL 
IEVĒRĪBAI! Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un, ja neatrodas līdzbraucējs, piemaksa par vienvietīgu numuru 
Bērnam līdz 12 gadu vecumam, dzīvojot ar 2 pieaugušajiem vienā numurā bez papildgultas 946 LVL 
Bērnam līdz 12 gadu vecumam, dzīvojot ar 2 pieaugušajiem vienā numurā ar papildgultu 996 LVL 
 
Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: pase, kas derīga ne mazāk kā 6 mēnešus pēc atgriešanās. 

IEVĒRĪBAI! LR pilsoņa pase, kas izdota 01.07.1992. - 30.06.2002. nav derīga ceļošanai. LR pase, kas izdota 01.07.2002. - 
19.11.2007. un kuras derīguma termiņš ir 50 gadu, un nepilsoņa pase, kura izdota 10.04.1997. - 19.11.2007. un kuras derīguma 
termiņš ir 50 gadu, sākot ar 01.11.2010. nav derīga ceļošanai, izņemot ceļošanu uz valstīm, kas piemēro Schengen aquis noteikumus 
par robežkontroles atcelšanu pie iekšējām robežām.  
 
Pieteikšanās ceļojumam: 
 piesakoties ceļojumam, nepieciešama pase vai tās kopija, 2 foto un jānoslēdz ceļojuma līgums 
 jūsu vieta tiks rezervēta pēc 300 LVL avansa iemaksas 
 2. iemaksa 50% no atlikušās summas ne vēlāk kā 02.12.11. 
 pārējā samaksa ne vēlāk kā 30.12.11.  

Ceļojuma anulācijas noteikumi:  
 atsakoties ceļojuma pirms 12.12.11., tiek ieturēti 20 LVL 
 atsakoties ceļojuma 12.12.11. – 22.12.11., tiek ieturēti 300 LVL 
 atsakoties ceļojuma 23.12.11. – 05.01.12., tiek ieturēti 50% no ceļojuma summas 
 atsakoties pēc 05.01.12., tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

 
Ievērībai. Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai “Par PVN”, kā arī saistībā ar ASV dolāra kursa un degvielas cenas 
sadārdzinājumu  
Grupas sapulce: Jēkaba aģentūras birojā Jēkaba Kazarmās 


